www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

24 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCXCIV

(Continua na próxima página)

-..c.v-1-ººs~
~ ; : , ~

0 l i 'ó

=============================================-- -~ V :§. % ;:::;:e ~
ld: 10EF10E6EA526FB1

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE ELISEU MARTINS

Praça Gov. A lberto Silva, 442/Ccntro
CNPJ 06.554.05910001--08

E-mai1:pmemoi@hotmail com

.. u MAlfflHS
O ntAUUIO MU COtfflNIU.U

- rua
PORTARIA /GAB/PREF. Nº 067/2021 ELISEU MARTINS-PI, 16 DE .JULHO DE 2021.

Nomeia os membros para comporem o Conselho

de Alimentação Escolar- CAE, do município de

Eliseu Martins-PI, para o quadriênio 2021-2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piaul, no uso de

suas a tribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei O rgânica do Município de E l.iseu

Marti ns-PI.

RESOLVE:

ART. 1° - Nomear os representantes de cada segmento para comporem o Conselho de

Alimentação Escolar-CAE. do Município de E liseu Manins. para o quadriênio 202 1-2024.

conforme disposição abaixo:

Representantes do Poder Executivo:

• Titular: Detiane da Silva Carvalho
CPF: 027. 157 .573-52

Fone: (89) 99408-5928

Suplente: Celma Alves de Macêdo

CPF: 003 .894.913- 06

Fone: (89) 99415 -7964

Representantes dos Trabalhadores na Educaçio e Alunos:

• Titular: Isabel Maria de Sousa Lima (Presidente)

CPF: 757.534 .993-68

Fone: (89) 99440-5003

• Suplente: lolete Ribeiro Coelho da Silva (Vice -Presidente)

CPF: 860.094 .943-20

Fone: (89) 99427-6575

• Titular: José Ricardo Alves Rodrigues

CPF: 629.268.883-68

Fone: (89) 99400-3827

• Suplente: Livia Alves da Silva

CPF: 004.922.983-43

Fone: (89) 99419-4702

Repreaentante da Sociedade Civil:

• Titular: Maria Arlene Alves dos Santos

CPF: 939.510.783-91

Fone: (89) 99462-364 l

• Suplente: Maria Consolação Costa Araújo
CPF: 552.967.183-72

Fone: (89) 99465-2770

• Titular: Sandra Silva Cruz
CPF: 325.326.338-70

Fone: (89) 99444-8867

• Suplente: Angra Pereira ck>s Santos

CPF: 062.663.333-84

Fone: (89) 99439-1569

Repreaentante dos Pab:

• Titular: Demétrio Evêncio Pereira

CPF: 018.271.423-32

Fone: (89) 99422- 8311

• Suplente: Alex de Sousa Santos

CPF: 011.581.823-50

Fone: (89) 99432-2166

• Titular: Marinalva dos Santos Silva
CPF: 923.426.201-87

Fone: (89) 994 I0-1540

• Suplente: Deivid Barbosa Silva
CPF: 046.893.111-29

Fone: (89) 99453-7289

ART. 2° - Esta Portaria entra cm vigor na data da sua publicação revogada as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dezesseis dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e um.
DÊ CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:030ESA3342EE6BA6

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov . Alberto Silva, 442/Centro • fone (089) 3537•1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

E•mail: prefeituraelizeumartins@yahoo.com.br

PROCESSO DE 002/2021

iirü"Ãt ... nNs
OfU&U#Ollll(OffflNU.&I'

- Wl

PEDIDO DE UCENÇA SEM VENaMENTO

CHARLES NUNES DA SILVA

Oficio S/N

Eu CHARLES NUNES DA SILVA, brasileiro, formado em Técnico em
Enfermagem, portador do RG Nº 2.178.715 PI e CPF Nº 663 .185.483-00, natural de
Eliseu Martins-PI, domiciliado na Rua Benedito Rocha, centro nº 175, Eliseu Martins
Pl, Servidor Público Municipal concursado neste municipio, venho através deste oficio,
requerer Licença sem Vencimento do período a partir de OI de setembro de 2021 a OI
de setembro de 2023, com base no art. 154 da Lei nº 01 /2010 de 15 de abril de 2010,
Regime Jurídico Único dos Servidores Municipais.

Pede e Espera

Deferimento.

DESPACHO:

Eliseu Martins - PI, 03 de agosto de 2021

Charles Nunes da Silva

Servidor Público Municipal

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro-fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001--08

E-mail : prefeituraetizeumartins@yahoo.com.br

Ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal de Eliseu Martins-PI
Aldimar de Sousa Dias

Assunto: Pedido de licença sem vencimento.

.-.-;M.orrNS
Oru&M#O_,'°"""""' - tW

De acordo com o requerimento de pedido de licença sem vencimento, formulado pelo

servidor municipal Charles Nunes da Silva. lotado na Secretaria Municipal de Saúde, deste município

encanúnho a V. Exa para apreciação.

Eliseu Martins - PI, 04 de agosto de 2021 .

M1t-r;0 ~ ~cA>r0 d Â (2 .:a<fa (!e, V-
Maria do Socorro Brito de Araújo Cabral

Secretária Municipal de Adnúnistração e Planejamento